
 

 
 

Ai Docenti 
Agli Alunni 
Ai Genitori 

Al personale ATA 
Al D.S.G.A.  

Sedi 
ATTI 

 

 

                                                          CIRCOLARE N. 358 
 

Oggetto: Variazione orario termine delle lezioni 
 
Considerate le continue segnalazioni da parte delle famiglie relative alle discrepanze tra gli orari dei 
Bus scolastici comunicati dall’azienda trasporti alla scuola e gli orari realmente effettuati;  
considerate le numerosissime richieste di uscita anticipata pervenute a scuola da parte delle famiglie 
degli alunni pendolari; 
nell’ottica di venire incontro alle esigenze degli alunni pendolari di raggiungere quanto prima le 
proprie abitazioni 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n 76 del 14/03/2023 
 
Il Dirigente Scolastico  

DISPONE 
 

a decorrere da lunedì 20 marzo 2023 la seguente variazione dell’orario di uscita da scuola, come da 
tabella:  
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì venerdì 

biennio 08:00-12:50 08:00-13:40 08:00-12:50 08:00-13:40 08:00-12:50 

triennio 08:00-13:40 08:00-13:40 08:00-13:40 08:00-13:40 08:00-13:40 

Liceo classico 08:00-14:30 08:00-13:40 08:00-13:40 08:00-13:40 08:00-13:40 

 Contestualmente vengono annullati tutti i permessi di uscita anticipata rilasciati per motivi legati al 
trasporto pubblico. 
 
SIRACUSA 17/03/2023  
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Simonetta Arnone 
(f.to digitalmente) 




		2023-03-17T16:55:55+0100
	SIMONETTA ARNONE




